
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNP.I: 10.432J89/0001-06

Site: https://www.pedrcinis.ma.gov.br/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 020/2021 - SRP

A autoridade compeiente da prefeitura de Pedreiras/MA, no uso de suas atribuições
legais, considerando as informações constantes no Termo de Homologação do Pregão Presencial n°
020/2021 - SRP, objetivando o Registro de preço para eventual e parcelada contratação dc empresa
especializada na prestação de serviços de casa de apoio às pessoas enfermas carentes que
necessitam de atendimentos médicos na cidade de São Luís/MA, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde dc Pedreiras - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: LUClO F
VIEIRA, inscrita no CNPJ n° 29.644.716/0001-03, sediada na Rua da Alegria, n® 139, Casa Renan,
CEP n° 65.020-010, Centro - São Luís/MA. vencedora do certame no valor total de RS 225.000,00
(Duzentos e vinte e cinco mil reais), conforme abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Prestação dc serviços dc Casa dc Apoio
Quantidade: 3.000,000 Unidade dc rurnccimcnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOG/\DO cm 19/05/2021

Adjudicado para; LÚCIO F VIEIRA, pelo menor lance dc RS 75,000
(Setenta e Cinco Reais).

LÚCIO F VIEIRA. 29.644.716/0001-03

VALOR TOTAL ADJUDICADO: RS 225.000,00 (Duzentos c vinte e cinco mil reais).

Pedreiras/MA, em 19 de maio de 2021.

N

^^^/Marcilio Lira Ximenes
Secretário Municipal dc Saúde

Autoridade Competente

Avenida Rio Branco, n® 946, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA
E-mail: saudc@pcdrcírus.ma.gov.br


